Gemeinde Putgarten

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Putgarten am Dienstag, 10.12.2019 um 18:00 Uhr, im Kulturscheune Putgarten, Dorfstraße 22, 18556 Putgarten statt.

Tagesordnung:

öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 15.10.2019
- 4 Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Beratung- und Beschlussfassung öffentlicher Teil
- 6.1 Abwägungs- und Auslegungsbeschluss zur 5. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1 "Am Dorfteich" als Bebauungsplan der Innenentwicklung im beschleunigten Verfahren nach § 13 a BauGB
- 6.2 Beschluss über einen Gesamtabschluss entsprechend § 61 KV M-V
- 6.3 Beschluss zum geprüften Jahresabschluss der Tourismusgesellschaft mbH Kap Arkona zum 31. Dezember 2017
- 6.4 Feststellung des Jahresabschlusses der Tourismusgesellschaft mbH Kap Arkona zum 31.12.2018
- 6.5 Feststellung des Jahresabschlusses 2014 der Gemeinde Putgarten
- 6.6 Entlastung der Bürgermeisterin der Gemeinde Putgarten für das Haushaltsjahr 2014
- 6.7 Feststellung des Jahresabschlusses 2015 der Gemeinde Putgarten
- 6.8 Entlastung der Bürgermeisterin der Gemeinde Putgarten für das Haushaltsjahr 2015
- 6.9 Aufhebung des Beschlusses "Beitritt der Gemeinde Putgarten zum Zweckverband Wasserversorgung und Abwasserbehandlung Rügens in der Sparte sonstige Infrastruktur"
- 7 Fragen und Hinweise der Gemeindevertreter
- 8 Schließen der Sitzung öffentlicher Teil

nicht öffentlicher Teil

- 9 Eröffnung des nicht öffentlichen Teiles der Sitzung
- 10 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 15.10.2019
- 11 Beratung- und Beschlussfassung nicht öffentlicher Teil
- 12 Personalangelegenheiten
- 12.1 Berufung Geschäftsführer Tourismusgesellschaft mbH Kap Arkona
- 13 Fragen und Hinweise der Gemeindevertreter
- 14 Schließen der Sitzung nicht öffentlicher Teil

gez. Iris Möbius